Desiderius Szabd, catecheta Qu.-Ecclesiis, ab hoc munere relevatus con-
stitutus est cooperator parochiae -civitatis interioris ad B. M. V. Purif.

Stephanus Kiss, cooperator in Bogdasa et Joannes Cselenko cooperator in
Szebény, nominati sunt catechetae Qu.-Ecclesiis penes scholas elementares.

Reverso Andrea Vujics administratore parochiae Piispok-Szent-Laszlo ad
conventurn Ordinis sui, ejusdem parochiae administrator constitutus est Joannes
Pal6ez cooperator in Maria-Kéménd.

Cooperatores dispositi sunt: Dionysius Melhard doctor Romanus ad Nédasd.
e Desiderius Foldes e Nadasd ad Szebény, Desiderius Riedlinger e Bakonya
03 ad Somberek, Josephus Aschenbrenner e Biikosd ad Babarcz, Vincentius Hajdinyak
neoordinatus ad Bogddsa. :

Quinque-Ecclesiis, die 4-a Septembris 1900,

Personalia,

T Samuel m. p.

episcopus.

Quinque-Ecclesiis, Tipis Lycei Episcopalis (B. Madardsz) 1800,